
КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ ОБЛАСНОЇ РАДИ

з питань регламенту, депутатської діяльності, свободи слова, 
правової та антикорупційної політики

від "02" вересня 2020 року № 377 

м. Кропивницький

Про присудження Премії Верховної
Ради України за внесок молоді у 
розвиток парламентаризму, 
місцевого самоврядування

Заслухавши  та  обговоривши  інформацію  Орлова  Леоніда
Михайловича  —  голови  постійної  комісії  обласної  ради  з  питань
регламенту,  депутатської  діяльності,  свободи  слова,  правової  та
антикорупційної  політики  щодо  питання  “Про  присудження  Премії
Верховної  Ради  України  за внесок  молоді  у  розвиток  парламентаризму,
місцевого самоврядування”

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ
ВИРІШИЛА:

1. Інформацію  голови  постійної  комісії  обласної  ради  з  питань
регламенту,  депутатської  діяльності,  свободи  слова,  правової  та
антикорупційної політики Орлова Л.М. взяти до відома.

2. Рекомендувати сесії обласної ради включити до проєкту рішення
з даного питання кандидатуру:

Іванченка Сергія Івановича, депутата Онуфріївської районної ради
сьомого скликання.

Голова постійної комісії Л.Орлов


	КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА
	Постійна комісія обласної ради
	Голова постійної комісії Л.Орлов

